
Hukummeko informaation tulvaan,
samalla kun kuivumme tiedon janoon?

Johdon työkalu vailla vertaa
Yksi yrityksen johdon tärkeimmistä tehtävistä on 
jatkuvasti tarkastella, kuinka toimintaa voidaan 
tehostaa. Energiankäytön ja kiinteistönhallinnan 
alueille Promain Oy ja VTT tarjoavat ratkaisuksi  
internet-pohjaista Promain-palvelua, jossa  omaa 
onnistumista ja kehitystä voidaan vertailla saman-
kaltaisiin yrityksiin havainnollisten graafi sten 
esitysten avulla.

Palvelu sisältää myös VTT Rakennus- ja yhdys-
kuntatekniikan vuosittaisen yrityskohtaisen ana-
lyysiraportin ja kiinteistöalan tiedotepalvelun. 
Analyysiraportissa tulevat esille ne merkittä-
vimmät asiat, joihin tehostamistoimet kannattaa 
kohdentaa.

Promain-palvelussa omaa onnistumista ja kehitystä 
voidaan vertailla samankaltaisiin yrityksiin graafi sten 
esitysten avulla.

Tieto on tehokkuutta!
Promain Oy ja VTT Rakennus- ja yhdys-
kuntatekniikka ovat tehneet yhdessä 
yritysten kanssa jo yli kymmenen vuoden 
ajan energiankäytön ja kiinteistönhal-
linnan kustannus- ja kulutusbenchmar-
kingvertailuja. Nyt Promain Oy tarjoaa 
asiakkailleen työkaluksi internet-pohjaista 
Promain-palvelua, joka vie benchmarking-
toiminnan aivan uudelle tasolle. 

Raportoinnin kattavuus, ajantasainen vertai-
lutieto ja yhdessä oppiminen tekevät Pro-
main-palvelusta äärimmäisen tehokkaan 
työvälineen. Tieto on tehokkuutta!

*Promain = Pro Management Intelligence

Energiankäyttö ja kiinteistönhallinta



Tieto on tehokkuutta, 
opitaan yhdessä!
Promain-palvelussa jokainen asiakasyritys on 
mukana ”kun annat niin saat” –periaatteella. 
Tämä tarkoittaa sitä, että vertailutiedon lisäksi 
hyvät vinkit, onnistumisten taustat ja menestys-
tarinat julkaistaan anonyymeinä Promain-palvelun 
kautta. Tästä syntyy yhteisö, joka oppii yhdessä ja 
muuttaa opin yrityksen tilinpäätöksessä näkyväksi 
tulokseksi välittömästi!
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Trendikuvan avulla voidaan vertailla oman kiinteistön ja toimialan lämmityskustannusten kehitystä.

Tukea tilanteenhallintaan
Kulutuksia voidaan nyt vertailla myös kuukausi-
tasolla!

Kun yrityksen johto on Promain-palvelua 
hyväksikäyttäen asettanut tavoitteet ja valinnut 
tehostamiskohteet, on onnistumista kyettävä seu-
raamaan. 

Promain-palvelun kuukausitason raportit ovat 
erittäin nopea ja tehokas työväline niin johdolle 
kuin kiinteistön ylläpidosta vastaavalle henkilö-
kunnalle.


